Директору МАОУ «Школа № 58» КГО

	С. А. Ремневой

	от________________________________
	,

	проживающей по адресу: ___________________________________
___________________________________

	контактный телефон:

Заявление о предоставлении компенсации за питание обучающегося
                Прошу предоставить моему сыну (дочери)_____________________________, ученику _______класса, в период получения образования в дистанционной форме с 03.02.2022г, компенсацию стоимости питания в связи с тем, что ребенок относится к категории (нужное подчеркнуть):

– дети-сироты, дети, оставшихся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
– дети из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленного в Свердловской области
–  дети из многодетных семей;

– дети с ограниченными возможностями здоровья, в том числе дети-инвалиды.

     На основании Постановления Администрации Камышловского городского округа от 14.04.2020г. №251 «Об установлении денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся, осваивающих основные общеобразовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в муниципальных образовательных организациях Камышловского городского округа».
   Документы, которые подтверждают основания для предоставления ребенку меры социальной поддержки, прилагаю:

1)  копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя;

2) копия свидетельства о рождении ребенка заявителя, в отношении которого назначается денежная компенсация;

3) сведения о банковских реквизитах и номере лицевого счета заявителя, открытого в кредитной организации Российской Федерации на имя заявителя;

4) заявление о согласии на обработку персональных данных заявителя, обучающегося из числа отдельных категорий и обучающегося с ОВЗ

«      » _____________2022г.                            подпись заявителя________________________